
                                               Uchwała nr XII/86/2004
Rady Miasta Radziejów

z dnia 16  kwietnia 2004 roku

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta z tytułu wykonania 
       budżetu za rok 2003

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. nr 142, poz. 1591 z 2001 roku ; ze zm.), art. 136 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku
o finansach publicznych (Dz. U. nr 15,  poz. 148  z 2003 roku) 

uchwala się co następuje:

§   1

Rada Miasta Radziejów po zapoznaniu się z:
- wnioskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miasta o udzielenie absolutorium
   Burmistrzowi Miasta Radziejów za 2003 rok 
- oraz Uchwałą Nr 151/2004 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy 
   z dnia 6 kwietnia 2004 roku w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym wniosku 
   Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta
   Radziejów z wykonania budżetu gminy za 2003 rok
 postanowiła udzielić absolutorium Burmistrzowi Miasta z tytułu wykonania budżetu
 za rok 2003.

§   2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy
ogłoszeń w Urzędzie Miasta Radziejów.



                                                         Uzasadnienie
do Uchwały Nr XII/86/2004

Rady Miasta Radziejów
z dnia 16 kwietnia 2004 roku

Rada  Miasta  rozpatrzyła  sprawozdania  z  wykonania  budżetu  za  rok  2003
złożone przez Burmistrza Miasta. 

Warunkiem  podjęcia  decyzji  w  sprawie  udzielenia  lub  nie  udzielenia
absolutorium  Burmistrzowi  jest  uprzednie  zajęcie  stanowiska  przez  Komisję
Rewizyjną oraz Regionalną Izbę Obrachunkową.
Załączniki do uchwały zawierają opinię tych organów w przedmiocie absolutorium
dla Burmistrza.

Rada  Miasta  postanowiła  udzielić  absolutorium  Burmistrzowi  z  tytułu
wykonania budżetu za rok 2003.


